Ông Tăng Thanh L, sinh năm 

1955.  

Địa chỉ: KV3, BT, BT, CT.  

2. Sự thỏa thuận giữa các đƣơng sự nhƣ sau: 

Về số nợ: Bị đơn bà Võ Thị S có nghĩa vụ trả cho nguyên đơn Ngân hàng 

Thương maị cổ phần ĐA tính đến ngày tính đến ngày 02/7/2021 là 6.613.342 đồng 

(Sáu triệu sáu trăm mười ba ngàn ba trăm bốn mươi hai đồng), (trong đó tiền gốc 

là 2.590.386 đồng, lãi trong hạn là 2.843.509 đồng, lãi quá hạn là 1.179.447 đồng) 

Số: 25/2021/QĐST-DS 
BT, ngày 12 tháng 7 năm 2021 

và tiền lãi phát sinh từ ngày 03/7/2021 đến ngày tất nợ theo lãi suất được quy định